

---

## SANITARE

I.D.: 59099362

---

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.701,72 RON - 1.701,72 RON

---

Descriere: OGLINDA BAIE - 2 X 92,44 = 184,88 VAS WC - 3 X 147,06 = 441,18 LAVOAR CU PIEDESTAL 55 CM - 2 X 176,47 = 352,94 BATERIE LAVOAR - 4 X 92,44 = 369,76 BATERIE DUS - 4 X 88,24 = 352,96

---